



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 023 633
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN VIKERSUND HOPPSENTER
Forretningsadresse:	Heggenåsen 60 3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Espen Hovde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 187 135	3 657 019
Annen driftsinntekt	2, 3	8 051 592	7 991 718
Sum inntekter		10 238 727	11 648 737
Kostnader			
Varekostnad		136 226	890 976
Lønnskostnad	4	1 641 356	2 111 012
Avskrivning	5	1 373 601	1 483 143
Annen driftskostnad		5 462 209	5 836 559
Sum kostnader		8 613 392	10 321 690
Driftsresultat		1 625 335	1 327 047
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 158	92 827
Sum finansinntekter		73 158	92 827
Annen finanskostnad		484 763	940 091
Sum finanskostnader		484 763	940 091
Netto finans		-411 605	-847 264
Ordinært resultat før skattekostnad		1 213 730	479 783
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 213 730	479 783
Årsresultat		1 213 730	479 783
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	1 213 730	479 783
Sum overføringer og disponeringer		1 213 730	479 783



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	25 340 712	26 900 095
Maskiner og anlegg	5	786 397	746 780
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	420 587	328 492
Sum varige driftsmidler		26 547 696	27 975 367
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	550 000	550 000
Andre fordringer		3 670	503 670
Sum finansielle anleggsmidler		553 670	1 053 670
Sum anleggsmidler		27 101 366	29 029 037
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			168 839
Fordringer			
Kundefordringer	9	171 207	186 470
Andre fordringer		1 642 476	1 039 554
Sum fordringer		1 813 683	1 226 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 062 217	917 538
Sum omløpsmidler		2 875 900	2 312 401
SUM EIENDELER		29 977 266	31 341 438

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	2 210 000	2 210 000
Sum innskutt egenkapital		2 210 000	2 210 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-4 411 717	-5 625 447
Sum opptjent egenkapital		-4 411 717	-5 625 447
Sum egenkapital		-2 201 717	-3 415 447
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		20 200	27 600
Sum avsetninger for forpliktelser		20 200	27 600
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 803 929	31 408 479
Sum annen langsiktig gjeld		26 803 929	31 408 479
Sum langsiktig gjeld		26 824 129	31 436 079
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	20 686	752 308
Leverandørgjeld	9	1 684 216	1 041 030
Skyldige offentlige avgifter	8	140 413	170 953
Annen kortsiktig gjeld	3	3 509 539	1 356 515
Sum kortsiktig gjeld		5 354 854	3 320 806
Sum gjeld		32 178 983	34 756 885
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 977 266	31 341 438



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 321173

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 023 633
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN VIKERSUND HOPPSENTER
Forretningsadresse: Heggenåsen 60
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Espen Hovde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2022



Organisasjonsnr: 981 023 633
STIFTELSEN VIKERSUND HOPPSENTER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 187 135	3 657 019
Annen driftsinntekt	2, 3	8 051 592	7 991 718
Sum inntekter		10 238 727	11 648 737
Kostnader			
Varekostnad		136 226	890 976
Lønnskostnad	4	1 641 356	2 111 012
Avskrivning	5	1 373 601	1 483 143
Annen driftskostnad		5 462 209	5 836 559
Sum kostnader		8 613 392	10 321 690
Driftsresultat		1 625 335	1 327 047
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 158	92 827
Sum finansinntekter		73 158	92 827
Annen finanskostnad		484 763	940 091
Sum finanskostnader		484 763	940 091
Netto finans		-411 605	-847 264
Ordinært resultat før skattekostnad		1 213 730	479 783
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 213 730	479 783
Årsresultat		1 213 730	479 783
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	1 213 730	479 783
Sum overføringer og disponeringer		1 213 730	479 783



Organisasjonsnr: 981 023 633
STIFTELSEN VIKERSUND HOPPSENTER

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	25 340 712	26 900 095
Maskiner og anlegg	5	786 397	746 780
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	420 587	328 492
Sum varige driftsmidler		26 547 696	27 975 367

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	550 000	550 000
Andre fordringer		3 670	503 670
Sum finansielle anleggsmidler		553 670	1 053 670

Sum anleggsmidler 27 101 366 29 029 037

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 168 839

Fordringer

Kundefordringer	9	171 207	186 470
Andre fordringer		1 642 476	1 039 554
Sum fordringer		1 813 683	1 226 024

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 8 1 062 217 917 538

Sum omløpsmidler 2 875 900 2 312 401

SUM EIENDELER 29 977 266 31 341 438

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	6	2 210 000	2 210 000
Sum innskutt egenkapital		2 210 000	2 210 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap 6 -4 411 717 -5 625 447



Sum opptjent egenkapital		-4 411 717	-5 625 447
Sum egenkapital		-2 201 717	-3 415 447
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser		20 200	27 600
Sum avsetninger for forpliktelseser		20 200	27 600
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 803 929	31 408 479
Sum annen langsiktig gjeld		26 803 929	31 408 479
Sum langsiktig gjeld		26 824 129	31 436 079
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	20 686	752 308
Leverandørgjeld	9	1 684 216	1 041 030
Skyldige offentlige avgifter	8	140 413	170 953
Annen kortsiktig gjeld	3	3 509 539	1 356 515
Sum kortsiktig gjeld		5 354 854	3 320 806
Sum gjeld		32 178 983	34 756 885
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 977 266	31 341 438



Organisasjonsnr: 981 023 633
STIFTELSEN VIKERSUND HOPPSENTER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1333365.00	1750926.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	248865.00	324642.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57147.00	33531.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1979.00	1913.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1641356.00	2111012.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Legater Det er ikke foretatt noen utbetaling av legatpensjoner og ytelser fra stiftelsen. Det er ikke utbetalt lønn til styrets medlemmer.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note



7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
SVH Drift AS	17.74%	100.00%	2138398.00	97774.00

Investeringen er bokført etter kostmetoden. Stiftelsen Vikersund Hoppcenter eier alle A-aksjer i SVH Drift AS. A-aksjene har full stemme- og utbytterett. B-aksjene har ingen utbytterett og ikke stemmerett med unntak av ved godkjennelse av årsregnskap og beslutning om oppløsning og avvikling av selskapet. Det er et krav at eieren av aksjene i aksjeklasse A har som formål å ivareta det allmenne formål. Ut over dette er A-aksjene og B-aksjene likestilt. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Stiftelsen Vikersund Hoppcenter	Postboks 106 3371 VIKERSUND 0623 Modum

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2021

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Adresse: Heggenåsen 60, 3371 VIKERSUND
Org.nr: 981023633 MVA

Virksomhetens art

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter virksomhet er utbygging, drift og utleie av nasjonalanlegget for skiflyvning, K105 som er et fylkesanlegg og de øvrige hoppbakkene i anlegget, samt eiendommene som utgjør Vikersund Hoppcenter. Selskapet har forretningslokale i Modum.

Vikersund Hoppcenter består av 7 hoppbakker, hvorav 5 med plast, innendørs håndballhall, innendørs fotballhall, kafeteria (Kroa) og møtelokaler (Utsikten og Vingen). Skiflygingsbakken har status som nasjonalanlegg. I tillegg er det lokaler til lager, maskiner, nasjonsboder og dommertårn. Samlet bygningsmasse er på om lag 6 000 kvm.

Anlegget er utviklet siden 1936 og all aktivitet i anlegget er med formål om å realisere Stiftelsens vedtekter. Anlegget, med sin 85 års historie, fremstår i dag som et av de mest moderne anleggene nasjonalt og internasjonalt.

Anlegget er utviklet for å betjene internasjonale hopprenn (COC, WC og VM) og lokalidretten. Hallene brukes i stor grad av lokalidretten og skolene i nærområdet. Lager, maskiner, nasjonsboder, dommertårn, kafeteria og møtelokaler er utviklet for å betjene arrangementene og hverdagsidretten.

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter er eier av anlegget. Stiftelsen ble etablert i 1999 av Vikersund IF, Modum kommune og Buskerud fylke (Viken fylke). I desember 2019 ble datterselskapet SVH Drift AS etablert for å utvikle aktivitetssenter i anlegget og som skal bidra til økt aktivitet, og for å sikre realisasjon av Stiftelsens fundament for drift, vedlikehold og utvikling av Hoppcenteret. SVH Drift AS har fra 2021 ansvaret for drift av Kroa og utleie av møtelokalene. SVH Drift AS eies av Stiftelsen Vikersund Hoppcenter, Sparebank 1 Modum, Knarten Holding AS og Morten Wahlmann, hvor Stiftelsen eier alle A-aksjer som gir rett til utbytte. På denne måten er all overskuddslikviditet som måtte skapes i SVH Drift sikret å gå til å realisere Stiftelsens drift, vedlikehold og utvikling av Hoppcenteret.

Utvikling i resultat og stilling

Stiftelsen er i likhet med fjoråret påvirket av COVID-19 og de restriksjoner som er innført i forbindelse med dette. Omsetning falt med kroner 1 252 617 i 2021, og endte på kroner 10 396 120 sammenlignet med kroner 11 648 737 i 2020. Fallet i omsetning i 2021 kommer hovedsakelig fra bortfall i salg og aktivitet i Kroa, som nå er en del av SVH Drift AS. Til tross for omsetningsfall har Stiftelsen gjennom sine kostnadsutt skapt et forbedret årsresultat i 2021. Årsresultatet endte i 2021 på kroner 1 213 730 mot kroner 479 783 kroner i 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 29 977 266, sammenlignet med kroner 31 341 438 året før. Egenkapitalen per 31.12.2021 endte på kroner -2 201 717 mot kroner -3 415 447 året før. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Fortsatt drift og videre utvikling

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Stiftelsens egenkapital er per 31.12.2021 tapt. Egenkapitalen har bedret seg i løpet av 2021, og styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger flere faktorer som styret gjør rede for under.

I desember 2019 ble datterselskapet SVH Drift AS stiftet for å bidra til å sikre fortsatt drift, samt øke aktivitet og utvikling i anlegget. Selskapets formål er å leie ut og drifte nasjonalanlegget for skiflyvning, samt de øvrige hobbakkene og eiendommene som utgjør Vikersund Hoppcenter (skiflyvningsanlegget i Heggenåsen) på vegne av Stiftelsen Vikersund Hoppcenter, og i samsvar med Norges Skiforbund og Det internasjonale skiforbundet, samt hva hermed står i forbindelse. Slik utleie og drift skal, for så vidt gjelder nasjonalanlegget, også finne sted i samsvar med den til enhver tid gjeldene nasjonalavtale og Kulturdepartementets til enhver tid gjeldene regelverk som omfatter nasjonalanlegget. Det er ventet at dette vil ha en positiv effekt på kostnadsnivået i driften av anlegget, og således også for Stiftelsen Vikersund Hoppcenter.

I 2020 ble det foretatt en refinansiering av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, som bidrar til forbedret likviditetsstyring og lånebelastning. Dette for å sikre en bærekraftig utvikling av Vikersund Hoppcenter i sin helhet.

NSF har fra 2017 årlig fått tildelt turneringen RAW AIR fra FIS med finale i Vikersund. Dette arrangementet ble avlyst i 2020 og 2021 som følge av COVID-19. Basert på at denne turneringen har vært meget vellykket tidligere, både sportslig og samarbeid med NSF og de øvrige arrangørene, vil RAW AIR kunne gi Stiftelsen mulighet for faste leieavtaler og stabile inntekter fra Flying Team Vikersund AS også fremover. I 2022 har det blitt avholdt et vellykket verdensmesterskap i skiflyging i hoppbakken.

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter har mottatt driftstilskudd av vesentlig beløp i 2021. Stiftelsen har i 2021 mottatt 3 690 000 kroner i driftsstøtte fra kulturdepartementet, 1 500 000 kroner fra Viken Fylkeskommune og 1 500 000 kroner fra Modum kommune. Tilskuddene fra Viken Fylkeskommune og Modum Kommune er avtalte årlige driftstilskudd. Videre foreligger det ingen indikasjoner på at disse avtalene vil opphøre, noe som vil gi Stiftelsen en positiv resultat effekt og følgelig bedre egenkapitalsituasjonen i årene fremover.

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter bygget en fotballhall i 2014 med ferdigstilling 15. januar 2015. Hallen er i sin helhet finansiert via gaver og tilskudd som ikke belaster Stiftelsen. Reell verdi på hallen er 10 500 000 kroner. Stiftelsen jobber også med fordeling av tomter til boligformål, samt salg av skogareal for å sikre tilgang til likviditet.

Spesielle hendelser

I mars 2020 ble Norge rammet av COVID-19, en verdensomspennende pandemi. Hendelsen er fortsatt gjeldende ved regnskapsavleggelsen for 2021, og alle effekter knyttet til dette er hensyntatt i det avlagte regnskapet. Epidemien har hatt påvirkning på planlagt aktivitet i anlegget, som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, som treffer store deler av nærings- og arbeidslivet. Stiftelsen har på tross av denne hendelsen hatt en forbedret lønnsomhet sammenlignet med fjoråret, og viser at Stiftelsens kostnadsstruktur og avtaler sikrer drift også i vanskelige perioder. Det er ikke forventet at pandemien vil påvirke Stiftelsens planer for vår og sommer 2022. Stiftelsen har fulgt tett opp de likviditetsmessige konsekvensene av hendelsen og foretar kostnadsbesparende tiltak for å sikre videre drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Stiftelsen har rutiner som er tilpasset stiftelsens størrelse.



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Likestilling

Stiftelsen har i 2021 sysselsatt 3 ansatte som utgjør totalt to årsverk, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre menn, mens blant styremedlemmene har det vært to kvinner og fire menn. Selskapet har en policy som tar sikte på ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning har Stiftelsen ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. I forbindelse med nye ombygginger legges det vesentlig vekt på parkmessig behandling med grøntarealer og beplantning. Selskapet benytter kildesortering av avfall ved alle byggeprosjekter og i den daglige drift. Anlegget benyttes av turister og lokalbefolkningen til forskjellige aktiviteter hele året.

Resultatdisponering

Overskuddet i Stiftelsen Vikersund Hoppcenter på 1 213 730 kroner foreslås dekket som følger:
Overføring til udekket tap kroner 1 213 730.

Årsberetningen signeres elektronisk av styrets medlemmer og daglig leder.

Vikersund, 27. april 2022
Styret for Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Bjørn Espen Hovde
daglig leder

Dag Ivar Drolsum
styrets leder

Herman Olsund
nestleder

Kristian Brenden
styremedlem

Mette Gulbrandsen Jahr
styremedlem

Roger Ryberg
styremedlem

Sunni Grøndahl Aamodt
styremedlem



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	2 187 135	3 657 019
Annen driftsinntekt	2, 3	8 051 592	7 991 718
Sum driftsinntekter		<u>10 238 727</u>	<u>11 648 737</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		136 226	890 976
Lønnskostnad	4	1 641 356	2 111 012
Avskrivning	5	1 373 601	1 483 143
Annen driftskostnad		5 462 209	5 836 559
Sum driftskostnader		<u>8 613 392</u>	<u>10 321 690</u>
Driftsresultat		<u>1 625 335</u>	<u>1 327 047</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		73 158	92 827
Annen finanskostnad		484 763	940 091
Netto finansposter		<u>-411 605</u>	<u>-847 264</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 213 730</u>	<u>479 783</u>
Årsresultat		<u>1 213 730</u>	<u>479 783</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	<u>1 213 730</u>	<u>479 783</u>

Penneo Dokumentnøkkel: AOALV-00D18-M38UO-M6DQF-JD2PK-MEU3S



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	25 340 712	26 900 095
Maskiner og anlegg	5	786 397	746 780
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	420 587	328 492
Sum varige driftsmidler		<u>26 547 696</u>	<u>27 975 367</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	550 000	550 000
Andre fordringer		3 670	503 670
Sum finansielle anleggsmidler		<u>553 670</u>	<u>1 053 670</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 101 366</u>	<u>29 029 037</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>0</u>	<u>168 839</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	171 207	186 470
Andre fordringer		1 642 476	1 039 554
Sum fordringer		<u>1 813 683</u>	<u>1 226 024</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>1 062 217</u>	<u>917 538</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 875 900</u>	<u>2 312 401</u>
Sum eiendeler		<u>29 977 266</u>	<u>31 341 438</u>

Penneo Dokumentnøkkel: AOALV-00D18-M38UO-M6DQF-JD2PK-MEU3S



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	6	<u>2 210 000</u>	<u>2 210 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 210 000</u>	<u>2 210 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6	<u>-4 411 717</u>	<u>-5 625 447</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-4 411 717</u>	<u>-5 625 447</u>
Sum egenkapital		<u>-2 201 717</u>	<u>-3 415 447</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		<u>20 200</u>	<u>27 600</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>20 200</u>	<u>27 600</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	<u>26 803 929</u>	<u>31 408 479</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>26 803 929</u>	<u>31 408 479</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	20 686	752 308
Leverandørgjeld	9	1 684 216	1 041 030
Skyldige offentlige avgifter	8	140 413	170 953
Annen kortsiktig gjeld	3	<u>3 509 539</u>	<u>1 356 515</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 354 854</u>	<u>3 320 806</u>
Sum gjeld		<u>32 178 983</u>	<u>34 756 885</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>29 977 266</u>	<u>31 341 438</u>

31. desember 2021
Vikersund, 27. april 2022

Penneo Dokumentnøkkel: AOALV-00D18-M38UO-M6DQF-JD2PK-MEU3S



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<hr/>			
Bjørn Espen Hovde daglig leder			
Dag Ivar Drolsum styrets leder			
Herman Olslund nestleder			
<hr/>			
Kristian Brenden styremedlem			
Mette Gulbrandsen Jahr styremedlem			
Roger Ryberg styremedlem			
<hr/>			
Sunni Grøndahl Aamodt styremedlem			



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved utleie anlegg og salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Tilskudd som er øremerket en spesifikk tidsperiode, inntektsføres i den samme perioden. I henhold til NRS 4 blir tilskudd for aktiviteter som går over flere perioder, inntektsføres i takt med gjennomførte aktiviteter. Tilskudd som er øremerket en spesifikk investering, inntektsføres først når investeringen er fullt ut gjennomført og investeringsobjektet er tatt i bruk. Investeringstilskudd presenteres netto.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Som påkostninger regnes også indirekte tilvirkningskontrakter.

Hoppanlegget med bygninger avskrives over anleggets levetid, beregnet til 20 år. Investeringstilskudd og øremerkede gaver går til fradrag i eiendelenes anskaffelseskost i overensstemmelse med god regnskapsskikk (NRS 4).



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Noter til regnskapet for 2021

Skatter

Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Driftsinntekt

	2021	2020
<i>I posten salgsinntekter inngår:</i>		
Utleie av anlegg	1 655 796	1 352 961
Utleie av haller og diverse	322 065	285 414
Diverse salg	209 274	2 029 643
	<u>2 187 135</u>	<u>3 668 018</u>
<i>I posten annen driftsinntekt inngår:</i>		
Driftstilskudd fra KUD, Modum & øvrige driftstilskudd	8 042 932	7 987 242
Øvrig annen driftsinntekt	8 660	4 476
	<u>8 051 592</u>	<u>7 991 718</u>

I 2021 er det gjort en endring i oppstillingen av salgsinntekts noten som følge av at kroa ikke lenger inngår i Stiftelsen. Offentlig tilskudd fra Kulturdepartementet, Modum kommune m.fl. vurderes som tidligere å være annen driftsinntekt.

Note 3 - Tilskudd

<i>Inntekter</i>	2021	2020
Driftstilskudd	7 116 910	6 257 046
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Ubenyttet tilskudd til VM 2022	1 193 129	0
Ubenyttet tilskudd til Vei til vingen	0	203 641
Sum	<u>1 193 129</u>	<u>203 641</u>



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Lønn & legater

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 333 365	1 750 926
Arbeidsgiveravgift	248 865	324 642
Pensjonskostnader	57 147	33 531
Andre ytelser	1 979	1 913
Sum	<u>1 641 356</u>	<u>2 111 012</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Legater

Det er ikke foretatt noen utbetaling av legatporsjoner og ytelser fra stiftelsen. Det er ikke utbetalt lønn til styrets medlemmer.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Grunnareal	Hoppanlegg	Bygninger, dommertårn ol	Maskiner	Driftsløsøre, Driftsløsøre verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 018 262	21 749 413	12 170 480	4 809 276	408 592	44 156 023
Tilgang	0	2 075 975	1 279 763	328 829	19 583	3 704 150
Tilskudd	0	-3 415 512	-342 710	0	0	-3 758 222
Anskaffelseskost 31.12.	5 018 262	20 409 876	13 107 533	5 138 105	428 175	44 101 951
Akk.avskrivning 31.12.	0	-10 433 156	-2 761 803	-4 245 996	-113 300	-17 554 255
Balansført pr. 31.12.	5 018 262	9 976 720	10 345 730	892 109	314 875	26 547 696
Årets avskrivninger	0	746 400	410 500	183 500	3 320	1 343 720
Økonomisk levetid		10-20 år	40 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær		

I Hoppanlegg inngår også infrastruktur, rehabilitering av anlegg og annen bygningsmasse. Hoppanlegget inkludert bygningsmasse avskrives lineært over 20 år, mens deler av rehabiliteringen avskrives over 10 år. Fotballhall inngår i Bygninger, dommertårn ol og avskrives med 20 år.

Bygninger for øvrig avskrives lineært over 40 år.

Årets tilganger gjelder primært arbeid i forbindelse med endring av utbedringer av fotballhallen, billett- og toalett bygg og aktivitetsparken.

Stiftelsens faste eiendommer: - gnr.28, bnr 82
 - gnr 29, bnr 10,31 46, 47, 48, 49
 - gnr 30, bnr 21, 22

Alle eiendommene ligger i Modum kommune.

**Stiftelsen Vikersund Hoppcenter****Noter til regnskapet for 2021****Note 6 - Egenkapital**

	Grunnkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	2 210 000	-5 625 447	-3 415 447
Årsresultat	0	1 213 730	1 213 730
Egenkapital 31.12.	2 210 000	-4 411 717	-2 201 717

Grunnkapitalen består av grunnareal, bygninger, maskiner og redskap ytet av Vikersund Idrettsforening og Modum Kommune, i tillegg kontanter ytet av Viken fylkeskommune.

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
SVH Drift AS	19.12.2019	Heggenåsen 60, Vikersund	18 %	100 %	97 774	2 138 398	550 000

Investeringen er bokført etter kostmetoden.

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter eier alle A-aksjer i SVH Drift AS.

A-aksjene har full stemme- og utbytterett. B-aksjene har ingen utbytterett og ikke stemmerett med unntak av ved godkjenning av årsregnskap og beslutning om oppløsning og avvikling av selskapet.

Det er et krav at eieren av aksjene i aksjeklasse A har som formål å ivareta det allmenne formål.

Ut over dette er A-aksjene og B-aksjene likestilt.

Note 8 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør pr. 31.12.	91 226

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer - SVH Drift AS	66 597	420
Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld - SVH Drift AS	9 601	78 827
Leverandørgjeld - Flying Team Vikersund	3 830	0
Annen kortsiktig gjeld - Flying Team Vikersund AS	2 000 000	750 000
Sum	2 013 431	828 827

Mellomværende består av kundefordringer og leverandørgjeld mot SVH Drift AS.

Mellomværende med Flying Team Vikersund AS inngår i note som følge av selskapenes tilknytning.



Stiftelsen Vikersund Hoppsenter

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Lån i Sparebank 1 Modum	2 258 479	4 408 479
Kommunalbanken	24 545 450	27 500 000
Kassekreditt i Sparebank 1 Modum	20 686	252 308
Sum pantsikret gjeld	<u>26 824 615</u>	<u>32 160 787</u>

Modum kommune og Viken Fylkeskommune er garantist for 13 500 000 hver av lånet på 27 000 000 NOK fra Kommunalbanken Norge.

For lånene i Modum Sparebank har SVH stilt til sikkerhet en factoring avtale på kr 500 000 og stiftelsens eiendommer er stilt som sikkerhet og panteobjekt. jf. note for varige driftsmidler.

Pr 31.12.2021 er pantebeløpet ovenfor Sparebank 1 Modum nedkvittert til 4 450 000 NOK, beløpet var 10 250 000 NOK pr 31.12.2020.

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til Kommunalbanken	14 727 250	17 181 800

Note 11 - Fortsatt drift og spesielle hendelser

Fortsatt drift og videre utvikling

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Stiftelsens egenkapital er per 31.12.2021 tapt. Egenkapitalen har bedret seg i løpet av 2021, og styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger flere faktorer som styret gjør rede for under.

I desember 2019 ble datterselskapet SVH Drift AS stiftet for å bidra til å sikre fortsatt drift, samt øke aktivitet og utvikling i anlegget. Selskapets formål er å leie ut og drifte nasjonalanlegget for skiflyvning, samt de øvrige hobbakkene og eiendommene som utgjør Vikersund Hoppsenter (skiflyvningsanlegget i Heggenåsen) på vegne av Stiftelsen Vikersund Hoppsenter, og i samsvar med Norges Skiforbund og Det internasjonale skiforbundet, samt hva hermed står i forbindelse. Slik utleie og drift skal, for så vidt gjelder nasjonalanlegget, også finne sted i samsvar med den til enhver tid gjeldene nasjonalleggsavtale og Kulturdepartementets til enhver tid gjeldene regelverk som omfatter nasjonalanlegget. Det er ventet at dette vil ha en positiv effekt på kostnadsnivået i driften av anlegget, og således også for Stiftelsen Vikersund Hoppsenter.

I 2020 ble det foretatt en refinansiering av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, som bidrar til forbedret likviditetsstyring og lånebelastning. Dette for å sikre en bærekraftig utvikling av Vikersund Hoppsenter i sin helhet.

NSF har fra 2017 årlig fått tildelt turneringen RAW AIR fra FIS med finale i Vikersund. Dette arrangementet ble avlyst i 2020 og 2021 som følge av COVID-19. Basert på at denne turneringen har vært meget vellykket tidligere, både sportslig og samarbeid med NSF og de øvrige arrangørene, vil RAW AIR kunne gi Stiftelsen mulighet for faste leieavtaler og stabile inntekter fra Flying Team Vikersund AS også fremover. I 2022 har det blitt avholdt et vellykket verdensmesterskap i skiflyging i hoppbakken.



Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Noter til regnskapet for 2021

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter har mottatt driftstilskudd av vesentlig beløp i 2021. Stiftelsen har i 2021 mottatt 3 690 000 kroner i driftsstøtte fra kulturdepartementet, 1 500 000 kroner fra Viken Fylkeskommune og 1 500 000 kroner fra Modum kommune. Tilskuddene fra Viken Fylkeskommune og Modum Kommune er avtalte årlige driftstilskudd. Videre foreligger det ingen indikasjoner på at disse avtalene vil opphøre, noe som vil gi Stiftelsen en positiv resultat effekt og følgelig bedre egenkapitalsituasjonen i årene fremover.

Stiftelsen Vikersund Hoppcenter bygget en fotballhall i 2014 med ferdigstilling 15. januar 2015. Hallen er i sin helhet finansiert via gaver og tilskudd som ikke belaster Stiftelsen. Reell verdi på hallen er 10 500 000 kroner. Stiftelsen jobber også med fordeling av tomter til boligformål, samt salg av skogareal for å sikre tilgang til likviditet.

Spesielle hendelser

I mars 2020 ble Norge rammet av COVID-19, en verdensomspennende pandemi. Hendelsen er fortsatt gjeldende ved regnskapsavleggelsen for 2021, og alle effekter knyttet til dette er hensyntatt i det avlagte regnskapet. Epidemien har hatt påvirkning på planlagt aktivitet i anlegget, som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, som treffer store deler av nærings- og arbeidslivet. Stiftelsen har på tross av denne hendelsen hatt en forbedret lønnsomhet sammenlignet med fjoråret, og viser at Stiftelsens kostnadsstruktur og avtaler sikrer drift også i vanskelige perioder. Det er ikke forventet at pandemien vil påvirke Stiftelsens planer for vår og sommer 2022. Stiftelsen har fulgt tett opp de likviditetsmessige konsekvensene av hendelsen og foretar kostnadsbesparende tiltak for å sikre videre drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Herman Oislund

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-3761

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-27 08:42:51 UTC



Dag Ivar Drolsum

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-956682

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-04-27 10:38:50 UTC



Bjørn Espen Hovde

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-259561

IP: 82.146.xxx.xxx

2022-04-27 13:35:01 UTC



Roger Ryberg

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5999-4-1574596

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-27 17:36:33 UTC



Kristian Brenden

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-394245

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-04-27 17:36:42 UTC



Mette Gulbrandsen Jahr

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-2797110

IP: 82.146.xxx.xxx

2022-04-27 18:58:49 UTC



Sunni Grøndahl Aamodt

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Vikersund Hoppcenter

Serienummer: 9578-5997-4-263329

IP: 82.146.xxx.xxx

2022-04-28 10:59:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AOALV-00D18-M38UO-1M6DQF-JD2PK-MEU33

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Øvre Nedmarken 12
3370 Vikersund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
